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Remiss av Utökade möjligheter till tillfälliga anstånd med 

inbetalning av skatt 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över angivna promemoria 

och ansluter sig till vad Näringslivets Skattedelegation anfört i bifogat yttrande. 
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Skatte- och tullavdelningen  Er referens/dnr: Fi 2022/03553  

103 33 Stockholm  

  

Stockholm, 2023-01-16 

 

Remissyttrande 

Remiss av promemorian Utökade möjligheter till tillfälliga 

anstånd med inbetalning av skatt 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) lämnar följande synpunkter på promemorian (PM). 

 

I den remitterade promemorian föreslås följande  

 

1. Anstånd med inbetalning av avdragen preliminär skatt, arbetsgivaravgifter och 

mervärdesskatt ska kunna beviljas för högst tolv redovisningsperioder 

alternativt fyra redovisningsperioder vid kvartalsvis redovisning av 

mervärdesskatt.  

2. Anstånd för skatter omnämnda i punkt 1 ska även kunna beviljas för 

redovisningsperioder som infaller under perioderna april till juni 2022.  

3. Den bortre tidsgränsen för den ursprungliga anståndstiden för nämnda skatter 

och avgifter senareläggs till den 12 september 2023. 

 

NSD tillstyrker samtliga förslag och hänvisar till tidigare remissvar1. NSD vill dock 

påpeka att det remitterade förslaget endast tillfälligtvis kan lätta bördan för företagen 

och det är av vikt att den aviserade elkompensationen för företag snarast kommer på 

plats.  

 

NSD utgår även från att Skatteverket i enlighet med myndighetens ställningstagande 

av 2021-02-05, dnr 8–723825, inte kommer göra företrädaransvaret gällande för de 

skatter och avgifter där anstånd erhålls i enlighet med det remitterade förslaget.  

 

 

 

 

 
1 remissvar_2022-10.pdf (svensktnaringsliv.se) 

https://www.svensktnaringsliv.se/bilder_och_dokument/rapporter/6hrhn_remissvar_2022-10pdf_1179898.html/remissvar_2022-10.pdf
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